- ME VENDODHJE FARKE, TIRANE. ME ZHVILLUES SHOQERINE "KASTRATI CONSTRUCTION" sh.p.k.

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "FORT FARKE" KOMPLEKS REZIDENCIAL 1,2,3,4 KATE ME 1 KAT PARKIM NENTOKE,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KUFIRI I PRONES
VIJE NDERTIMI
HYRJE NE OBJEKT

HYRJE NE PARKIM
GJURMA E OBJEKTEVE

TARRACE E GJEBERUAR
PASAZHE/RRUGE KALIMI

PISHINE
KONTURI I KATIT NENTOKE

I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12765 m?
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 12765 m? |
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 5102 m? 7 |
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit: 16248.9m? |
Sipérfage e ndértimit mbi toké: 9468.6m? |
Sipérfage e ndértimit nén toké: 6780.3m?
Sipérfaqge e pishinés: 130m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:40% |
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:60% | Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.10, Daté 17/12/2024
Intensiteti i ndértimit: 0.74 [ — — — - -
'LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "FORT FARKE" KOMPLEKS

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12.1 m |
REZIDENCIAL 1, 2, 3, 4 KATE ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, ME
VENDODHJE FARKE, TIRANE. ME ZHVILLUES SHOQERINE

Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3 dhe 4 kate
Numri 1 kateve nén toké: 1 |
- "KASTRATI CONSTRUCTION" sh.p.k.

TREGUES TEKNIK: - Plani i vendosjes sé strukturés sé "Fort Farke" Kompleks
EME Bq. Rm&os&.m_ 1,2,3, A kate me 1 kat parkim néntoké, me
RV LRLELES vendodhje Farké, Tiran€. Me zhvillues shogériné "Kastrati 7

Zona Kadastrale: 1604
Construction" shpk.
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